
 

 

 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

От 05.12.2023 г.                                                                                                       № 830-од 

 

Об участии в муниципальном онлайн-турнире по шахматам среди команд Центров 

«Точка роста» 

 

На основании Приказа управления образования администрации Октябрьского района  № 

1085-од  от 29.11.2023. «О проведении муниципального онлайн-турнира по шахматам 

среди команд Центров «Точка роста» 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:     

 

1. Обеспечить  участие школьной команды в муниципальном онлайн-турнире по 

шахматам с 11.12.-14.12.2023 года 

2. Руководителю шахматного клуба «Белая ладья» Пфлюг О.С. довести до сведения 

обучающихся и их родителей график проведения Турнира. (Приложение 1) 

3.  Утвердить список участников Турнира ( Приложение 2) 

      4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста школы 

Грогуленко М.А. 

 

  

 

Директор школы                                                       О.М. Федоренко 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Пфлюг О.С.______________  ____________ 2023 г. 

Грогуленко М.А. ______________  ________    2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1  к Приказу № 830 от 05.12.2023 г. 

 

График проведения шахматного турнира 

 

11.12.2022г. турнир «юноши» (5-7 классы) –  в 13.00 по местному времени 

12.12.2022г. турнир «девушки» (5-7 классы) – в 13.00 по местному времени 

13.12.2022г.  турнир «юноши» (8-11 классы) – в 13.00 по местному времени 

14.12.2022г. турнир «девушки» (8-11 классы) – в 13.00 по местному времени: 

 

 

 

 

Приложение 2  к Приказу № 830-од от 05.12.2023 г. 

 

Список участников Турнира 

№ п/п Ф.И. участника Класс 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

 

 


